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
06-33
Московская ул., дом 2 хода, 
66,5 кв.м.. 3 комнаты, 2 кухни, 
все удобства, центральный 
водопровод, АГВ, з/у 9 соток, 
гараж, цена 1 млн. 870 тыс. 
рублей, содействие в полу-
чении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Хабаровский пер., 53 кв.м., уд-
ва, АГВ, ц/вода, 3 комн, з/у 4,5 
сот. , х/с, цена 1 млн. 350 тыс. 
рублей, содействие в полу-
чении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33 
Стройная ул., дом 47 кв.м., 3 
комн, кух, форсунка, вода в 
доме, слив, з/у 6 соток, лет-
няя кухня с газом, цена 1 млн. 
250 тыс. рублей,  содействие 
в получении кредита, фото на 
www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Ленина ул., флигель в районе 
колхозного рынка, 3 комна-
ты, 35 кв.м, зфорсунка, з/у 2,6 
сотки, летняя кухня с газом, 
х/с, цена 700 тыс. рублей,  со-
действие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. 
Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Деревенский пер., 50 кв.м.. 3 
комнаты, кухня, все удобства, 
форсунка, з/у 4 сотки, х/п, х/с, 
цена 1 млн. 350 тыс. рублей, 
содействие в получении кре-
дита, фото на www.золотой-
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33   
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ОБЩИЙ ГОРОСКОП
27 ФЕВРАЛЯ - 5 МАРТА

ОВЕН (21.03 - 20.04)
В понедельник лучше не общаться с начальством, а тем более 

не рекомендуется что-то ему доказывать. Овен будет странным об-
разом в последний момент избегать неприятностей в, казалось бы, 
неизбежных ситуациях. Удача благоволит вам. Со среды вы сможете 
разрешить текущие проблемы, существенно расширить контакты и 
умело рискнуть в личных проектах. Не отмахивайтесь от любых пред-
ложений, особенно поступающих от старых знакомых. 

ТЕЛЕЦ (21.04 - 21.05)
В понедельник вы рискуете сильно навредить своей репутации, 

хотя, возможно, вам придётся защищать себя от справедливых заме-
чаний. Неделя прибавит вам оптимизма, светлых мыслей и хорошего 
настроения. Ваша задача - показать себя с самой выгодной стороны 
и постараться найти союзников, которые будут помогать вам во всём. 
Влияние планет может отчасти сдерживать дела, но также поможет 
разрешить противоречия, мешающие творчеству. 

БЛИЗНЕЦЫ (22.05 - 21.06)
Финансовое положение постепенно укрепляется и стабилизиру-

ется. Во вторник вероятны долгожданные денежные поступления. В 
среду стоит взять на себя роль ответственного координатора - у вас 
будет масса возможностей блеснуть талантами. Возможно повы-
шенное беспокойство, а в окружении Близнеца вероятна борьба за 
первенство. О личных контактах и помощи со стороны женщин лучше 
забыть. В конце недели больше внимания уделите детям. 

РАК (22.06 - 23.07)
В понедельник ваши интересы и планы не раз будут менять-

ся, причём самым решительным образом. Необходимо проявить 
здравомыслие по отношению к своим затратам, тогда вы не 
огорчитесь отсутствием большой прибыли. Опасность заключа-
ется в том, что вы неверно оцените происходящее и допустите 
ошибки. Совет - будьте осмотрительнее и опирайтесь на чужой 
опыт.

ЛЕВ (24.07 - 23.08)
Новое само найдёт вас, ваши перспективы на эту неделю весь-

ма многообещающие. Хотя, отдохнуть от души в эти дни вам также 
удастся. Аккуратность и трудолюбие в работе будут вознаграждены. 
Возможна значительная прибыль. Удача ждёт Львов вдали от родного 
очага. Личная жизнь бьёт ключом. Дома - любовь и комфорт. Ваше 
участие в жизни любимого человека сделает вас незаменимым пар-
тнёром, а чувство единения будет, как никогда, на высоком уровне. 

ДЕВА (24.08 - 23.09)
Остаться в одиночестве и побыть в тишине получится с трудом: 

вас будут беспокоить звонки, письма, сообщения от людей, которым 
вы срочно понадобились. Из-за эмоционального дискомфорта может 
возникнуть физическое напряжение, чреватое ухудшением здоровья. 
Старайтесь не заострять внимание на проблемах, а лучше займитесь 
спортом на воздухе, гуляйте по вечерам, наслаждаясь видом ночного 
города. 

ВЕСЫ (24.09 - 23.10)
Весам в начале недели не стоит цепляться за привычное только 

потому, что оно давно знакомо: пора двигаться вперёд. Стоит поду-
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